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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 80,00 m2, pow. działki: 3 200,00 m2,

KRUŻLOWA WYŻNA

Cena 180 000 zł

Dom położony w pięknej i malowniczej okolicy!

Imperium Nieruchomości ma przyjemność zaoferować dom wolnostojący o powierzchni użytkowej 80m2
zlokalizowany w Krużlowa Wyżna w (gmina Grybów).Dom położony jest na uboczu  w terenie krajobrazowym z
pięknymi widokami, otoczenie zapewni Państwu ciszę, spokój od miejskiego zgiełku. 
Oferowany dom charakteryzuje się bardzo funkcjonalnym układem pomieszczeń, co zapewni pełnię komfortu
nowym właścicielom.
Rozkład pomieszczeń:

wiatrołap 
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sypialnia
salon z kuchnią(z wyjściem na taras)
łazienka

Dom wybudowany z bali, posadowiony na działce o powierzchni 32ar. Działka ma kształt podłużnego trapezu w
miejscu gdzie stoi dom działka ma szerokości 16 m2, szersza część działki 29 m2 (szerokości) jest na szczycie
(jednak w planie zagospodarowania jest to teren zielony). Działka objęta planem zagospodarowania
przestrzennego, tereny rolne, tereny krajobrazowe
Dach pokryty blachą. Okna drewniane( do wymiany).
Dom położony jest w terenie krajobrazowym z pięknymi widokami, otoczenia zapewni Państwu ciszę, spokój od
miejskiego zgiełku. 
Media: siła, prąd, szambo, gaz, woda.
Widoczne umeblowanie i wyposażenie jest wliczone w cenę nieruchomości.

Oferta skierowana do osób, które potrafią dostrzec niewątpliwy potencjał oferowanej nieruchomości. 
Skontaktuj się z nami by poznać więcej szczegółów. Pełna oferta dostępna na stronie naszego biura.

Zapraszamy na prezentację!

Symbol 7009 Rodzaj nieruchomości DOM

Cena 180 000 PLN Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat NOWOSĄDECKA Gmina Grybów

Miejscowość KRUŻLOWA WYŻNA Powierzchnia całkowita 80 m²

Powierzchnia działki 3 200 m² Powierzchnia użytkowa 80 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Rodzaj budynku DOM

Standard DO REMONTU Liczba pokoi 2

Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ. Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja NIE MA Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Alarm NIE MA

Garaż NIE MA Ogródek JEST

Balkon NIE MA Taras NIE MA

Nr Licencji 22309

Magda Ojrzanowska 787101675
biuro@imperiumns.pl
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Więcej ofert na stronie www.imperiumns.pl


